UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 	12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do

• 	Memo. SOL n. 134, de 271412004,

RESOLVE -

Designar a servidora Lourdes Maria Bandeira, ocupante do cargo de
Professora Adjunta MS, para responder como Coordenadora de Pós-Graduação
(FG-2) do SOL/Departamento de Sociologia, durante o período do afastamento do
servidor Brasilmar Ferreira Nunes, no período de 301412004 a 121612004.

• 	 Brasília,Jq de MPÍG 	de 2004.

'LJ
Lauro Morhy

Reitor

raf